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INVITACION ABIERTA No.

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACICN -DE SERVIGIOS PERSONALES.

CONVOGATORIA No:

PROFESIONAL UNIVERSITARIO
N 2044 - 10
CARGO

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL X

NOMBRAMIENTO PERIODOQ FLJO

GRUPD AREAi_GESTIéN DOCUMENTAL Y CORRESPONDENCIA

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

INGRID PACLA CHAVES ROMERO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

VIDA HELENA BAUTISTA ROMERC

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

ADRIAN MAMIAN QUINAYAS

NO CUMPLE REGQUISITOS BESPUES SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE EL. TITULO DE FORMACION AGADEMICA
(ADMINISTRACION DE EMPRESAS) NG CCRRESPONDE A LO
SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA (INGENIERIA INDUSTRIAL,
ARCHIVISTICA, ARCHIVISTICA Y- GESTION DE LA INFORMACION
DIGITAL, = EIENCIAS DE LA INFORMACION Y LA
DOCUMENTACION)

ANDREA ISABEL CASADC GGDIN

MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES SUBSANACION. TENIENDO
EN CUENTA QUE EL TITULQ DE FORMACION ACADEMICA
{ADMINISTRAGION DE EMPRESAS) NO CORRESPONDE A LO
SOLICITADO. EN LA CONVOCATORIA ([NGENJERIA INDUSTRIAL,
ARCHIVISTICA, ARCHIVISTICA Y GESTION DE LA INFORMACION
DIGITAL, CIENCIAS DE LA INFORMACION Y LA
DOCUMENTACION)

ANGIE PAOLA RODRIGUEZ SANTAMARIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA
(ECONOMISTA) NO CORRESPONDE A LO -SOLICITADO EN LA
CONVOCATORIA {INGENIER[A INDUSTRIAL, ARCHIVISTICA,
ARCHIVISTICA ¥ GESTION DE. LA INFORMACION DIGITAL,
CIENCIAS DE LA INFORMAGION Y LA DOCUMENTACION)

g5 |

DiANA MARIA GARZON ANGEL

[NO CUWMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDG EN CUENTA QUE- NO. APORTO TITULO DE
FORMACION.ACADEMICA, CERTIFACIONES LABORALES CON:27
MESES DE EXPERIENCIA LABORAL RELACIONADA CON LAS
FUNCIONES, REQUERIDG EN LA CONVOCATORIA

DIANA KATHERINE CORTES MARTINEZ

NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN
TENIENRO EN ‘CUENTA QUE NO APORTA LOS 27 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS
FUNCIONES DEL CARGO, TENIENDO EN CUENTA QUE LA
FECHA DE GRADO ES 30 DE NOVIEMBRE DE 2023, REQUERIDO
EN LA CONVOCATORIA.




Jcons|

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES : :

FREDY VALDERRAMA RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIONl
TENIENDO EN GUENTA TITULO DE FORMAGION ACADEMICA
(INGENIERO. DE SISTEMAS) NO CORRESPONDE A LO
SOLICITADO EN. LA CONVOCATORIA (INGENIERIA INDUSTRIAL,
ARCHIVISTICA: ARCHIVISTICA Y GESTION DE LA INFORMACION
DIGITAL, CIENCIAS DE LA~ INFORMACION = Y LA
DOCUMENTAGION) CERTIFACIONES LABORALES: CON 27
MESES DE EXFERIENCIA LABORAL RELACIONADA CON LAS
FUNCIONES, REQUERIDO-EN LA CONVOCATORIA

- | GISELLE YOHANA HOYO'S VARGAS

NO EUMPLE: REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE" NG .APORTA LOS’ 27 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL RELACIKONADA:CON LAS
FUNCIONES DEL CARGO, REQUERIDO.EN-LA CONVOCATORIA

10

JORGE MATEQ SILVA HORTUA.

NO GUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN GUENTA TITULO DE FORMAGION ACADEMICA
(NEGQCIOS INTERNACIONALES) NO. CORRESPONDE A LO
SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA (INGENIERIA INDUSTRIAL,
ARCHIVISTICA, ARCHIVISTICA Y GESTION DE LA INFORMACION
DIGITAL, CIENCIAS DE LA INFORMACION Y LA
DOCUMENTACION) CERTIFACIONES LABORALES CON 27
MESES DE EXPERIENCIA LABORAL RELACIONADA CON.LAS
FUNCIONES, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

11

| (Yo} CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

JOSE ALFREDO RODRIGUEZ WAGNER

TENIENDG EN CUENTA TITULO DE FORMACK.‘)N ACADEMICA
(ADMINISTRADOR DE EMPRESAS) NO ‘CORRESPONDE A 10
SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA (INGENIERIA INDUSTRIAL,
ARCHIVISTICA, ARCHIVISTIGA Y GESTION DE LA INFORMACION]
DIGITAL, GIENGIAS BE LA INFORMACION ¥ 1A
DOCUMENTACION) CERTIFACIONES: LABORALES CON 27
MESES DE EXPERIENCIA LABORAL RELACIONADA CON: LAS
FUNCIONES REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

12

LIDY YISETH BUSTOS VASALLO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
{TRABAJO SOCIAL) NO. CORRESPONDE A LO SCLICITADC EN
LA CONVOCATORIA (INGENIERIA INDUSTRIAL, ARCHIVISTICA
ARCHIVISTICA- ¥ GESTION DE LA INFORMACION DIGITAL,
CIENCIAS. DE LA INFORMACION Y LA ‘DOCUMENTACION)
CERTIFACIONES LABORALES CON 27-MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL RELACIGNADA CON LAS FUNCIONES, REQUERIDO EN
LA CONVOTATORIA

13

|MIGUEL ANDRSS ViZCAINO ESPITIA

NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION#
TENIENDD, EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMIGA, -CERTIFACIONES LABORALES CON 27
MESES DE EXPERIENCIA LABORAL RELAGIONADA CON LAS
FUNCIONES DEL CARGO REQUERIDO EN LA CONVOGATORIA

14

PAOLA ANDREA VARGAS MARIO

NO .CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSA_NACI_O[}!
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTC TITULO DE
FORMAGION ACADEMICA, CERTIFACIONES LABGRALES:CON.27
MESES DE EXPERIENCIA LABORAL RELACIONADA . CON LAS
FUNCIONES DEL CARGQ, REQUERID®O EN LA CONVOCATORIA

15

SANDY CATHERINE MIER FLORIAN

NG CGUMPLE REQUISITOS DESPUES Di. SUBSANACION'I
TENIENDQ EN CUENTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA
(ABOGADA) NO CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN_ LA
CONVOCATORIA  {INGENIERIA INDUSTRIAL, ARCHNISTICA
ARCHIVISTICA Y GESTION DE LA INFORMACION DIGITAL,
CIENCIAS DE LA INFORMACION Y LA DOGCUMENTACION}
CERTIFACIONES LABORALES CON 27 MESES. DE EXPERIENCIA

LABORAL RELACIONADA CON LAS FUNCIONES, REQUERIDO EN
LA CONVOCATORIA l




CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

16 |VALENTINA GAMBA CHALA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA, CERTIFACIONES LABORALES CON 27
MESES DE EXPERIENCIA LABORAL RELACIONADA CON LAS
FUNCIONES DEL CARGO, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

17 |WENDY MARBEL SANCHEZ RAMOS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA, CERTIFACIONES LABORALES CON 27
|[MESES DE EXPERIENCIA LABORAL RELACIONADA CON LAS
FUNCIONES DEL CARGO, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

OBSERVACIONES: Los aspirantes que cumplen requisitos de formacién académica y experiencia laboral pueden presentar examen
de conocimientos, listado después de subsanacion es definitivo.
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